בית משפט השלום בחדרה

ה"ת 30260-11-19 אבו טריף נ' רשות הטבע והגנים ירושלים
תיק חיצוני:

בפני מבקשים נגד משיבים כבוד השופט משה גינות
ג'בר אבו טריף
רשות הטבע והגנים ירושלים

החלטה

בפני בקשה שניה להחזרת תפוסים מכח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969.

1. על פי הבקשה שהוגשה ביום 13.11.19 בחיפוש שערכה המשיבה בביתו של בנו של המבקש אבו טריף עלי (להלן: "החשוד"), אשר מתגורר בדירה מעל דירתו של המבקש ומחזיק ברישיון לרובה אוויר, לא נתפס רובה האוויר.

מתברר כי במהלך חקירתו של החשוד בתחנת משטרת כפר יאסיף, נדרש המבקש להביא עימו את רובה הצייד לתחנת המשטרה.

החלטתי מיום 4.3.20 דחיתי את הבקשה להחזרת תפוס וקבעתי כי "אם בתוך כחודש ימים, קרי עד ליום 2.4.20, לא תסתיים החקירה לרבות בדיקות מעבדה- אעתר לבקשה".

אולם מאז מתן ההחלטה שרר במדינה מצב חירום לאומי נוכח התפשטות נגיף הקורונה, והמשיבה לא ערכה את בדיקות המעבדה הנדרשות. הנני מורה למשיבה לערוך את בדיקות המעבדה ולסיים את החקירה עד ליום 15.6.20.

10. סעיפים 4 ו- 5 לחוק כלי היריה, התש"ט- 1949 (להלן- "חוק כלי היריה"), קובעים כי נשיאה והחזקה של כלי היריה מותנים בקבלת רישיון. סעיף 12(א) לחוק כלי היריה קובע כדלהלן: "**המוסמך לתת רישיון נשק לפי חוק זה רשאי, לפי שיקול דעתו - (1) לתת רישיון, או לסרב לתתו; (2) לתת רישיון בתנאים ובהגבלות ולהטיל תנאים והגבלות על רישיון שניתן; (3) לבטל רישיון תוך תקופת תקפו**".

בהתחשב בעובדה כי המבקש לא יהיה רשאי ממילא לעשות שימוש ברובה לאחר שרישיון הנשק שלו בוטל, הרי שבפועל לא ייגרם לו כל נזק ממשי כתוצאה מהמשך החזקת הרובה בידי המשיבה.

11. מאזן הנזק והתועלת מטה, איפוא, את הכף אל עבר הותרת הרובה בידי המשיבה. עם זאת, במידה והמבקש יוכל להציג רישיון נשק בר תוקף ניתן יהיה להשיב לו את רובה הציוד, בכפוף כאמור להצגת רישיון נשק תקף.

בשלב זה הבקשה להחזרת התפוס - רובה ציד, נדחית.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אייר תש"פ, 17 מאי 2020, בהעדר הצדדים.